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EDITAL PROSS/POSGRAP n.° 01/2021 - VAGAS PARA DISCENTES

ESPECIAIS (DISCIPLINA ISOLADA)

RESULTADO DA HOMOLOGACAO DE INSCRICAO DOS CANDIDATOS AS

N° DE

INSCRICAO

85597

85715

85721

85744

85769

85778

85805

85831

85850

85863

85906

85915

85922

85967

86048

86086

86110

86120

86123

86145

VAGAS 2021/2

SITUACAO DA

INSCRICAO
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA
INDEFERIDA

DEFERIDA

CANCELADA

MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

Descumprimento do item 3.7

Descumprimento do item 3.8
Descumprimento do item 3.8

Descumprimento do item 3.8
Descumprimento do item 3.8

Descumprimento do item 3.8

Descumprimento do item 3.8

Descumprimento do item 3.8

Descumprimento do item 3.8

Descumprimento do item 3.8

Inscricdo em duplicidade
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86157 DEFERIDA
86163 DEFERIDA
86165 DEFERIDA
86182 DEFERIDA
86196 DEFERIDA
86212 DEFERIDA
86217 INDEFERIDA Descumprimento do item 3.8
86225 DEFERIDA
86228 INDEFERIDA Descumprimento do item 3.8
86231 DEFERIDA
86232 DEFERIDA

Sao Cristévao, 31 de maio de 2021.

Comisséo de Selecéo:

Prof.2 Dr.2 Vera Nubia Santos
Presidente

Prof.2 Dr.2 Noémia Lima Silva
Titular

Prof.2 Dr.2 VVania Carvalho Santos
Titular

Prof.2 Dr.2 Catarina Nascimento de Oliveira
Suplente
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